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    Kokouspäivämäärä 
Kotkan-Haminan seudun seutuneuvottelukunta 12.1.2021 
 
 
3§ Erä- ja luontokulttuurimuseo Pyhtäälle 

Seutuneuvottelukunta 12.1.2021 

Suomeen ollaan perustamassa uutta, luonnon virkistyskäytöt laajasti käsittelevää vastuumuseota, Erä- 
ja luontokulttuurimuseota. Suomen Metsästysmuseo ja Suomen Kalastusmuseoyhdistys käynnistivät 
maa- ja metsätalousministeriön, opetus- ja kulttuuriministeriön sekä museoviraston tukemana vuoden 
2020 alussa hankkeen valtakunnallisen, luonnon virkistyskäyttömuotoja yhdistävän uuden museon 
aikaansaamiseksi. Lisätietoa hankkeesta: https://www.eraluontomuseo.fi/ Päämääränä on luoda 
Suomeen kansainvälisesti merkittävä metsästyksen, kalastuksen, luonnontuotteiden keräilyn, 
retkeilyn, luonnon virkistyskäytön ja sen kestävän hyödyntämisen kokemisen ja esittelyn keskus. 
Uuden museon tavoitteena on 100 000 kävijää vuodessa ja viiden miljoonan euron vuotuiset 
aluetaloudelliset vaikutukset. Museohankkeessa on meneillään avoin paikkakuntahaku, jonka myötä 
ratkaistaan uuden museon sijaintipaikkakunta. Hakuprosessi on auki 31.1.2021 saakka, josta 4 
paikkakuntaa valikoituu haun seuraavaan vaiheeseen. Lopullinen sijaintipäätös ajoittuu keväällä 2021 
(alustavien arvioiden mukaan toukokuu).  

Pyhtään kunta on strategiansa mukaisesti näyttänyt aloitteellisuutta asiassa ja osoittanut 
kiinnostuksensa tavoitella museota Kymenlaaksoon. Aiheen tiimoilta järjestettiin 14.12.2020 
infotilaisuus, jonka puheenjohtajana toimi eduskunnan 2. varapuhemies Juho Eerola. Puheenvuoron 
Pyhtään hakemuksen puolesta piti myös kuntaministeri Sirpa Paatero. Infotilaisuuteen osallistui 
edustajat kaikista Kymenlaakson kunnista sekä myös Loviisan kaupungin edustaja.  

Museoasia oli myös seutuneuvottelukunnassa käsittelyssä 8.12.2020. Pyhtään hakemuksen taakse on 
alustavien keskustelujen pohjalta asettumassa koko Kotkan-Haminan seutu sekä Uudeltamaalta 
Loviisan kaupunki, että Myrskylän kunta.  Kilpailu museosta tulee olemaan kova. Alustavien tietojen 
mukaan jo 47 kuntaa olisi ilmoittanut alustavan kiinnostuksensa tavoitella museota. Pyhtään kunnan 
johdolla hakemusta on ryhdytty laatimaan yhteistyössä kehittämisyhtiö Cursor Oy:n, Merikeskus 
Vellamon sekä kunnan toimeksiannosta palkatun arkkitehtitoimisto JKMM Oy:n tuella.  

Päätösehdotus:  Seutuneuvottelukunta antaa tukensa Erä- ja luontokulttuurimuseo 
hakemuksen laatimiseksi Pyhtään kunnalle ja suosittelee Kotkan-Haminan 
seudun kuntien hallituksille tukikirjeen allekirjoitusta hakemuksen tueksi.  

Lisäksi seutuneuvottelukunta varautuu käymään myöhemmin keväällä 
yksityiskohtaisemmat neuvottelut kuntien sekä Cursorin kanssa seudullisen 
rahoituksen kanavoimiseksi museohankkeen saamiseksi Kotkan-Haminan 
seudulle.  

Liitteet:   Tukikirje kunnanhallituksille  
Erä- ja luontokulttuurimuseo, visio ja konsepti 
 

Asian käsittely:  Kuultiin kunnanjohtaja Jouni Ehon esitys erä- ja 
luontokulttuurimuseohankkeesta. 

Päätös: Seutuneuvottelukunta tukee yksimielisesti Pyhtään hakemusta ja suosittelee 
kuntien hallituksille tukikirjeen allekirjoitusta. Lisäksi seutuneuvottelukunta 
varautuu käymään myöhemmin keväällä yksityiskohtaisemmat neuvottelut 
kuntien sekä Cursorin kanssa seudullisen rahoituksen kanavoimiseksi 
museohankkeen saamiseksi Kotkan-Haminan seudulle.   

 


